[image: image1.jpg]

          АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2024                               с.  Каратузское                                             № 257-п

О признании утратившим силу постановления администрации Каратузского района от 02.09.2013 № 844-п «О порядке проведения мониторинга и оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств муниципального образования «Каратузский район»
В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, пунктом 7 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом "с" подпункта 9.1 пункта 9 Положения о бюджетном процессе в Каратузском районе, принятого решением от 12.12.2023г. № 25-241 «О внесении изменений в решение Каратузского районного Совета депутатов от 03.07.2018  № 21-174 «О бюджетном процессе в Каратузском районе», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Каратузского района от 02.09.2013 № 844-п «О порядке проведения мониторинга и оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств муниципального образования «Каратузский район»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Е.С. Мигла, заместителя главы района по финансам, экономике - руководителя финансового управления администрации Каратузского района.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район».

И.о. главы района                                                                                   Е.С. Мигла